
 

Area Finanziaria N. 250 del 03-12-2018 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI FINANZIARI 

 

 

 

Numero 

250 

Data 

03-12-18 

Oggetto: LIQUIDAZIONE PRESTAZIONI PROFESSIONALI ALL'AVV. 

GRILLI DARIA 

 

 

N.  1163 del Registro Generale 

 

L'anno  duemiladiciotto,il giorno  tre del mese di dicembre ,nel proprio 

Ufficio. 

 

 

 

LA RESPONSABILE AREA FINANZIARIA 
 
Richiamata la deliberazione della giunta comunale n. 56 del 12.07.2016 con cui  è 
stato conferito    all'avvocato Angelo Velatta,  in  collaborazione dell'avv.Daria 
Grilli, sua collega di studio, senza ulteriori oneri per l'amministrazione, l'attivazione di 
quanto necessario per il recupero coattivo dei canoni di locazione non corrisposti, in 
relazione alle unità immobiliari di proprietà comunale; 
 
Visto che l’incarico affidato con la sopra richiamata deliberazione è stato regolarmente 
espletato; 
 
Vista la parcella n. 6E del 14.11.2018, dell’importo di € 1.538,14 al lordo della ritenuta 
d’acconto e dell’iva nella misura del 22% emessa a saldo della prestazione di cui sopra; 
 
Atteso che nulla osta alla sua liquidazione; 
 
Ritenuto di imputare la complessiva spesa di € 1.538,14 a carico del bilancio del 
corrente esercizio nel seguente modo: 
quanto ad € 1.000,00 al cap. 138/3 impegno 314/2016 R.p. 2016 
quanto ad € 538,14 al cap. 138/1 impegno 258/2016 
 
Acquisito il certificato di regolarità contributiva da parte della Cassa Forense prot. n. 
179937 del 24.10.2018 
 

DETERMINA 

 

Di liquidare la parcella n. 6E del 14.11.2018, dell’importo di € 1.538,14 al lordo della 
ritenuta d’acconto e dell’iva nella misura del 22% emessa a saldo della prestazione di 
cui in premessa dall’avv. Grilli; 



 

Area Finanziaria N. 250 del 03-12-2018 Pag. 2 

 
Di imputare la complessiva spesa di € 1.538,14 a carico del bilancio del corrente 
esercizio nel seguente modo: 
quanto ad € 1.000,00 al cap. 138/3 impegno 314/2016 R.p. 2016 
quanto ad € 538,14 al cap. 138/1 impegno 258/2016 
 

 
250 



 

Area Finanziaria N. 250 del 03-12-2018 Pag. 3 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li,         

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE 

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

20-12-18 al 04-01-19 Registro Albo pretorio n. 1996 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE 

Li, 20-12-18                      F.to VULPIANI SIMONA  

 

 

====================================================================== 

 

E' copia conforme all'originale. 

 

IL RESPONSABILE 

F.toPATRIZIA LATTANZI 

Li, 

 

 

 


